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REZULTATI



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 

ITA1997MORO Enrico DNS27

ITA2000BAVILA Stefano DNS26

člani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:49

ITA2000BAVILA Stefano DNS26

ITA1997MORO Enrico DNS27

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 18:49

ORM1990OREŠNIK Blaž 9:02,6545 40251.

ORM1991JEZA Matej 9:15,0743 160772.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 9:49,73121 46753.

VEL2003DOBRILA Timotej 10:00,30130 55274.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 10:18,76115 165685.

POM1995RUS Matjaž 10:23,5157 86906.

ORM1985KOLARIČ Vito 11:51,2544 97587.

POM1967KAUČIČ Boris 13:09,29548.

POM1975BUZETI Tomaž 13:34,37499.

POM1969BOJNEC David 13:34,394810.

POM1962TRSTENJAK Franci 13:52,6813311.

POM1979CIPOT Boštjan DNS50 9142

VEL2004ŠONC Bruno DNS131 6495

članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.7 m/s 22.08.2020, 16:44

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,1486 31.

22.08.2020, 19:50:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

članice, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:52

POM1998PAVLINJEK Natalija 44,2686 31.

POM2001JANŽA Zala 45,4879 8462.

članice, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 18:34

HUN1988KACSER Zita 6:17,62251.

POM1993MARTINEC Urška DNS82 1064

POM1987VORŠIČ Nuša DNS134

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.08.2020, 19:14

POMPOM 53,621.

79 JANŽA Zala
72 GERIČ Nina
89 RANCA Živa
86 PAVLINJEK Natalija

22.08.2020, 19:50:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

mlajši mladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:49

ŠTA2004BEBER Jurij 37,83113 79151.

mlajši mladinci, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 18:24

POM2003JANŽA Maj 1:25,8653 8471.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 1:25,8841 38572.

RUD2003JAN Žiga 1:26,22101 79283.

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:26,6928 174634.

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 1:29,77124 79485.

AKŠ2007ARTNAK Martin DNS1 2745

mlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.7 m/s 22.08.2020, 16:44

POM2004GERIČ Nina 14,1872 79171.

POM2003RANCA Živa 14,6589 79192.

mlajše mladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:52

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 42,9742 164851.

POM2004GERIČ Nina 48,6072 79172.

mlajše mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 18:19

NAV2004ROTAR Loti 1:41,0939 28151.

ŠTA2003LOEBENWEIN Vanesa 1:46,141352.

POM2004BEDERNJAK Kaja 2:02,67603.

22.08.2020, 19:50:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s 22.08.2020, 16:32

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 11,997 88381.

AKŠ2005VOVČKO Aljaž 12,736 93322.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 12,772 73003.

pionirji U16, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17.45

654321

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 5,69122 45121. 4,565,235,435,415,495,69

+0.3 +1.0 +0.0 +0.3 +0.2 +0.3+0.3

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:37

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 39,347 88381.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 42,152 73002.

AKŠ2005VOVČKO Aljaž 43,726 93323.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:40

ŠTA2005WINKLER Martin 40,66123 93861.

ŠTA2006NAHTIGAL Jakob 42,45117 96352.

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 43,34120 48243.

AKŠ2006LAKNER Matija 45,365 87284.

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 39,347 88381.

ŠTA2005WINKLER Martin 40,66123 93862.

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 42,152 73003.

ŠTA2006NAHTIGAL Jakob 42,45117 96354.

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 43,34120 48245.

AKŠ2005VOVČKO Aljaž 43,726 93326.

AKŠ2006LAKNER Matija 45,365 87287.

22.08.2020, 19:50:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:59

BOV2005ŽGAJNAR Tim DNS22 4281

pionirke U16, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 16:15

654321

PT2006SLUGA Zoja 5,21100 45591. 4,735,014,805,21X-

+0.4 -0.2 +0.2 +0.9+0.4

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 5,0232 78772. 4,935,024,844,794,784,71

+1.1 +0.1 -0.3 -0.3 +1.0 -0.1+1.0

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.9 m/s 22.08.2020, 16:35

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,8597 55631.

POM2006POREDOŠ Lana 14,2288 98342.

LDA2005HORVAT Adrijana 14,3634 78753.

POM2006PERŠ Nika 14,4287 90614.

POM2006TIVADAR Alina 15,9692 99155.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s 22.08.2020, 16:40

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 13,15128 25081.

POM2006MATJAŠEC Zala 13,6283 39222.

PT2006SLUGA Zoja 13,81100 45593.

AKŠ2006VRBEK Kaja 13,9013 82014.

22.08.2020, 19:50:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 13,15128 25081. -0.5

POM2006MATJAŠEC Zala 13,6283 39222. -0.5

PT2006SLUGA Zoja 13,81100 45593. -0.5

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,8597 55634. -1.9

AKŠ2006VRBEK Kaja 13,9013 82015. -0.5

POM2006POREDOŠ Lana 14,2288 98346. -1.9

LDA2005HORVAT Adrijana 14,3634 78757. -1.9

POM2006PERŠ Nika 14,4287 90618. -1.9

POM2006TIVADAR Alina 15,9692 99159. -1.9

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:43

AKŠ2006VRBEK Kaja 46,9713 82011.

POM2005FERENČAK Hana 51,1265 98372.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:46

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 42,08128 25081.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 45,1438 3102.

POM2005ERJAVEC Maruša 46,5964 86133.

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 42,08128 25081.

NAV2006DAVIDOVIČ Lea 45,1438 3102.

POM2005ERJAVEC Maruša 46,5964 86133.

AKŠ2006VRBEK Kaja 46,9713 82014.

POM2005FERENČAK Hana 51,1265 98375.

22.08.2020, 19:50:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 18:07

BRE2005SLAPŠAK Ajda 3:08,9123 25841.

KLC2005ZALOŽNIK Eva 3:12,6329 62732.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:14,22102 65843.

AKŠ2005GASHI Altina 3:25,749 83544.

POM2006FERENČAK Zala 3:27,9267 98385.

POM2007RENGEO Marija Lucija 3:36,2990 86146.

AKŠ2005GOBEC Špela 3:40,4510 81977.

POM2005MAUČEC Julija 3:42,8984 57698.

POM2005HAFNER Manca DNS74 8857

pionirke U16, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.08.2020, 19:14

POMPOM 1 53,791.

83 MATJAŠEC Zala
71 GERIČ Nela
75 HIRCI Lia
64 ERJAVEC Maruša

LDALDA 56,352.

36 JUKIĆ Ema
35 HORVAT Dora
34 HORVAT Adrijana
32 ČIZMAŠIJA Lana

POMPOM 2 57,773.

92 TIVADAR Alina
65 FERENČAK Hana
88 POREDOŠ Lana
87 PERŠ Nika

22.08.2020, 19:50:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.4 m/s 22.08.2020, 16:13

ŠTA2008ČERNEC Vid 8,18114 90351.

PT2007PETROVIČ Andraž 8,3596 61622.

ŠTA2008PODVORNIK Sven 8,76119 72853.

AŠuLj2008AVŠIČ Tobija 8,82174.

ŠTA2008MUSIČ Neo 9,49116 83995. YC

YC - rumeni karton

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:45

654321

ŠTA2008ČERNEC Vid 5,09114 90351. 4,824,594,794,855,045,09

-0.3 +0.0 -0.1 +1.1 +0.2 +0.8-0.3

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 5,0115 28252. 4,834,91X4,995,014,97

+0.6 -0.6 -0.1 -1.5 +0.4-0.6

PT2007PETROVIČ Andraž 4,8696 61623. 4,864,744,554,824,684,73

-0.0 +0.3 +0.9 -0.3 -0.9 -0.6-0.6

pionirji U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:23

ŠDB2008KOSAR Luka 48,00106 97831.

ŠTA2008PODVORNIK Sven 49,40119 72852.

AKŠ2008LAKNER Filip 50,674 97603.

pionirji U14, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:59

AKŠ2007ARTNAK Martin 3:07,911 27451.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 3:11,8058 64842.

POM2008HAJDENKUMER Val 3:21,2152 89223.

ŠDB2007SLEMENŠEK Urban 3:24,35107 97864.

POM2007NEMEC Jakob 3:45,5656 97635.

22.08.2020, 19:50:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s 22.08.2020, 16:17

POM2008KUČAN Luna 9,5381 97621.

OŠLen2008LOVŠE Tija 9,76472.

Belti2007BALAŽIC Larisa 10,24193.

KOČ2007ROBIDA Ula DNS31 9230

LDA2007HORVAT Dora DNS35 9823

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s 22.08.2020, 16:20

AKŠ2008BARIČ Eva 8,988 81921.

ŠTA2007KRALJ Uma 9,02125 84122.

LDA2007JUKIĆ Ema 9,1336 98073.

PT2007RUS Maša 9,3299 97034.

POM2008GOLOB Nika 9,3373 90545.

POM2008ŠPUR Pia 9,7291 66616.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s 22.08.2020, 16:23

AKŠ2007OGRIZEK Urška 8,3212 74951.

POM2007JANŽA Klara 8,3778 56172.

PT2007PUČKO Taja 8,7598 61663.

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,7761 84504.

ŠTA2008PODGORNIK Maša 8,83127 72825.

POM2007HIRCI Lia 8,9475 85786.

22.08.2020, 19:50:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2007OGRIZEK Urška 8,3212 74951. -1,6

POM2007JANŽA Klara 8,3778 56172. -1,6

PT2007PUČKO Taja 8,7598 61663. -1,6

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,7761 84504. -1,6

ŠTA2008PODGORNIK Maša 8,83127 72825. -1,6

POM2007HIRCI Lia 8,9475 85786. -1,6

AKŠ2008BARIČ Eva 8,988 81927. -2,3

ŠTA2007KRALJ Uma 9,02125 84128. -2,3

LDA2007JUKIĆ Ema 9,1336 98079. -2,3

PT2007RUS Maša 9,3299 970310. -2,3

POM2008GOLOB Nika 9,3373 905411. -2,3

POM2008KUČAN Luna 9,5381 976212. -1,6

POM2008ŠPUR Pia 9,7291 666113. -2,3

OŠLen2008LOVŠE Tija 9,764714. -1,6

Belti2007BALAŽIC Larisa 10,241915. -1,6

KOČ2007ROBIDA Ula DNS31 9230 -1,6

LDA2007HORVAT Dora DNS35 9823 -1,6

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 16:15

654321

PT2007PUČKO Taja 5,0698 61661. 5,025,064,854,954,864,65

-0.0 +0.6 -0.8 -0.6 +1.2 +0.7+1.2

ŠTA2007KRALJ Uma 4,63125 84122. 4,634,344,144,394,554,59

+1.0 -1.1 +0.4 -0.4 -0.0 -1.0-1.0

OŠLen2008LOVŠE Tija 4,22473. 3,884,223,834,114,134,19

-1.5 -0.5 -0.6 -0.0 +0.6 +0.9+0.6

LDA2007HORVAT Dora 4,0235 98234. 3,733,953,994,023,363,15

+0.5 0.3 +0.5 -1.6 +0.3 -0.0+0.5

LDA2007GÖNC Júlia DNS33 9861

pionirke U14, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:28

POM2007FIŠINGER Petja 49,9969 84481.

POM2008AJDNIK Ajda 52,8159 99182.

POM2008JOŠAR Chiara 56,2680 86653.

22.08.2020, 19:50:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:31

POM2007GERIČ Nela 45,1971 90531.

AKŠ2007OGRIZEK Urška 48,7312 74952.

POM2008NONKOVIČ Vita 50,5785 90783.

POM2007HORVAT Kaja 54,2776 92644.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:34

POM2007JANŽA Klara 43,7678 56171.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 45,18103 84712.

ŠTA2008PODGORNIK Maša 46,13127 72823.

KOČ2007ROBIDA Ula DNS31 9230

skupnopionirke U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2007JANŽA Klara 43,7678 56171.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 45,18103 84712.

POM2007GERIČ Nela 45,1971 90533.

ŠTA2008PODGORNIK Maša 46,13127 72824.

AKŠ2007OGRIZEK Urška 48,7312 74955.

POM2007FIŠINGER Petja 49,9969 84486.

POM2008NONKOVIČ Vita 50,5785 90787.

POM2008AJDNIK Ajda 52,8159 99188.

POM2007HORVAT Kaja 54,2776 92649.

POM2008JOŠAR Chiara 56,2680 866510.

KOČ2007ROBIDA Ula DNS31 9230

pionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 18:15

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 1:43,98126 57051.

AKŠ2007OGRIZEK Ana 1:44,2711 75032.

VEL2008MEŽNAR Maša 1:49,02132 95823.

POM2007ERJAVEC Katarina 1:50,4163 86174.

POM2007HORVAT Lara 1:51,9677 84415.

NAV2007ROTAR Nina 1:53,0840 56416.

ŠDB2008RADEJ Tjaša 1:54,45112 97977.

POM2007TRAJBARIČ Ula 1:57,4893 87518.

ŠDB2007RADEJ Anja 2:09,22110 97969.

22.08.2020, 19:50:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirke U14, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.08.2020, 19:19

POMPOM 2 57,341.

73 GOLOB Nika
81 KUČAN Luna
77 HORVAT Lara
61 COLOMBO Dunja Ana

POMPOM 3 59,612.

91 ŠPUR Pia
69 FIŠINGER Petja
85 NONKOVIČ Vita
76 HORVAT Kaja

POMPOM 1 1:01,783.

80 JOŠAR Chiara
93 TRAJBARIČ Ula
68 FICKO Eva
59 AJDNIK Ajda

22.08.2020, 19:50:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1.5 m/s 22.08.2020, 16:01

OŠLen2010LOVŠE Nik 9,21461.

AŠuLj2010AVŠIČ Daniel 9,49162.

AKŠ2009GORJANC Nace 9,923 98483.

POM2010KUHAR Samuel 10,5555 99164.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s 22.08.2020, 16:04

MASS2010DELAK Svit 8,9837 98521.

ASB2009HREN Blaž 9,1414 85912.

POM2009GRABER Niko 9,5251 90803.

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia 10,29118 90364.

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2010DELAK Svit 8,9837 98521. +0.0

ASB2009HREN Blaž 9,1414 85912. +0.0

OŠLen2010LOVŠE Nik 9,21463. +1.5

AŠuLj2010AVŠIČ Daniel 9,49164. +1.5

POM2009GRABER Niko 9,5251 90805. +0.0

AKŠ2009GORJANC Nace 9,923 98486. +1.5

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia 10,29118 90367. +0.0

POM2010KUHAR Samuel 10,5555 99168. +1.5

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 16:59

ŠDB2010DOLMOVIČ Gal 55,76104 97981.

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia 58,00118 90362.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:02

MASS2010DELAK Svit 47,6537 98521.

ŠDB2009DOLMOVIČ Jan 49,12105 97992.

POM2009GRABER Niko 51,4151 90803.

POM2010KUHAR Samuel 1:03,2955 99164.

22.08.2020, 19:50:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:06

DFHoč2009DOVNIK Lukas 48,06241.

ASB2009HREN Blaž 49,3314 85912.

Bošta2011SLAPŠAK Jure 52,73213.

AKŠ2009GORJANC Nace 57,393 98484.

skupnopionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2010DELAK Svit 47,6537 98521.

DFHoč2009DOVNIK Lukas 48,06242.

ŠDB2009DOLMOVIČ Jan 49,12105 97993.

ASB2009HREN Blaž 49,3314 85914.

POM2009GRABER Niko 51,4151 90805.

Bošta2011SLAPŠAK Jure 52,73216.

ŠDB2010DOLMOVIČ Gal 55,76104 97987.

AKŠ2009GORJANC Nace 57,393 98488.

ŠTA2009PLANINŠEK Mattia 58,00118 90369.

POM2010KUHAR Samuel 1:03,2955 991610.

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.7 m/s 22.08.2020, 16:07

POM2010GABOR Lana 9,8470 97571.

Turni2010BEDERNJAK Alina 10,651292.

Belti2011MAUČEC Nika 11,13203.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s 22.08.2020, 16:09

KOČ2010ROBIDA Eva 9,4630 90581.

POM2009VEREŠ Zarja 9,6194 86162.

POM2009WOLF Pia 9,7495 98913.

AŠuLj2011AVŠIČ Izabela 10,40184.

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOČ2010ROBIDA Eva 9,4630 90581. -1.1

POM2009VEREŠ Zarja 9,6194 86162. -1.1

POM2009WOLF Pia 9,7495 98913. -1.1

POM2010GABOR Lana 9,8470 97574. -1.7

AŠuLj2011AVŠIČ Izabela 10,40185. -1.1

Turni2010BEDERNJAK Alina 10,651296. -1.7

Belti2011MAUČEC Nika 11,13207. -1.7

22.08.2020, 19:50:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Murska Sobota, 22.08.2020

19. MAM Priložnost za mlade in 1. memorial Milana Baleka

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:12

ŠDB2011BUDNA Ajda 53,131091.

Turni2010BEDERNJAK Alina 57,991292.

Belti2011MAUČEC Nika 1:05,57203.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:15

POM2009WOLF Pia 50,4895 98911.

POM2010GABOR Lana 52,6670 97572.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 53,32108 97873.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.08.2020, 17:18

KOČ2010ROBIDA Eva 48,7830 90581.

POM2009FERENČAK Ivana 53,6166 98392.

POM2009VEREŠ Zarja 54,3794 86163.

ŠDB2009RADEJ Nika 54,42111 98004.

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOČ2010ROBIDA Eva 48,7830 90581.

POM2009WOLF Pia 50,4895 98912.

POM2010GABOR Lana 52,6670 97573.

ŠDB2011BUDNA Ajda 53,131094.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 53,32108 97875.

POM2009FERENČAK Ivana 53,6166 98396.

POM2009VEREŠ Zarja 54,3794 86167.

ŠDB2009RADEJ Nika 54,42111 98008.

Turni2010BEDERNJAK Alina 57,991299.

Belti2011MAUČEC Nika 1:05,572010.

22.08.2020, 19:50:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


